PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 8074/2022

Assunto: Construção de área de lazer no espaço que foi doado para a Prefeitura, após a retirada de

torres de energia, localizado entre as Ruas Distrito Federal e Manaus, no Jardim Rio

Comprido.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à construção de área de lazer no espaço

que foi doado para a Prefeitura, após a retirada de torres de energia, localizado entre as

Ruas Distrito Federal e Manaus, no Jardim Rio Comprido.

Esse benefício será um ganho fundamental para toda a comunidade,

aproveitando toda aquela extensão, com estrutura para ações que possibilitem o bem-

estar, com bancos, iluminação, playground para crianças, além da construção de uma

academia ao ar livre, quadras esportivas, área de convivência, biblioteca, enfim, obras de

infraestrutura para o desfrute de todos.

Foto anexa.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2022.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PSD

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 8074/2022 – Vereador Paulinho do Esporte – fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R